Gestionar con el artista o colectivo seleccionado las condiciones y la cesión de los
derechos de propiedad intelectual necesarios para su exposición.

5. Asumir los gastos que genere dicha exposición, tales como transporte, montaje,
seguros, así como cualquier otro vinculado con el proyecto, hasta un máximo de treinta y
cuatro mil euros (34.000 euros).

6. Seleccionar una obra o una selección de obras entre las producidas, según el valor
de producción y teniendo en cuenta la dotación económica de la contraprestación, de mu-
tuo acuerdo con el artista. Dichas obras pasarán a formar parte de los fondos de la Comu-